
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 60x30
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm
Výroba zábradlí svářením, zinkování konstrukce, dvouvrstvý nátěr, montáž zábradlí 
do betonovýh základů, konečná úprava.

Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2

Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním
Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 334
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pha-Eden - výroba a montáž zábradlí

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4709735

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a2a087e-accb-4b98-bdac-062fa4b924a5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2024 13:17:01


		2024-06-18T11:20:29+0000




